
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о 8 АВГ 2017 № 2 Щ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в

улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.10.2013 № 2668

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных 
условий», утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 21.10.2013 № 2668 (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.07.2014 № 2271, от
05.12.2014 № 3707, от 20.04.2016 № 1422, от 24.11.2016 № 3713, от 27.01.2017 
№ 332), следующие изменения:

1) в подпункте 9 пункта 5 раздела 1 числа «2011-2015» заменить числами 
«2015-2020»;

2) подпункт 10 пункта 5 раздела 1 исключить;
3) подпункт 11 пункта 5 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«Муниципальная программа «Стимулирование развития жилищного 
строительства и обеспечение населения доступным и комфортным жильем путем 
реализации механизмов поддержки и развития жилищного строительства и 
стимулирование спроса на рынке жилья до 2021 года», утвержденная 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
26.06.2014 №2030»;

4) строку 15 пункта 16 раздела 2 исключить;
5) в абзацах 1 и 2 пункта 38 раздела 4 слова «первым заместителем главы 

администрации по экономике» заменить словами «заместителем главы 
администрации по управлению социальной сферой»;



2

6) в пункте 39 раздела 4 слова «первого заместителя главы администрации 
по экономике» заменить словами «заместителя главы администрации по 
управлению социальной сферой»;

7) в пункте 44 раздела 4 слова «первый заместитель главы администрации 
по экономике» заменить словами «заместитель главы администрации по 
управлению социальной сферой».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах. — -----------------------------------------

Глава администрации городского о К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

